
Dnešního dne uzavřely smluvni strany:

EUROGREEN GZ s.r.o., tČO: O+OS1g59, se sídlem Jiřetín pod Jedlovou, NáměstiJiřího 2, pSč:407
56, zapsaná v obchodním rejstříku v_edeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
1027 3, zastoupena: l ng. Tomášem Štěpařem, jednatelem společnosti
osoba pověřená jednáním ve věcech technických, předánía převzetí díla: Jaroslav Kolečkář
Tel, +420734162318,

na straně jedné jako ,,Zhotovitel"

a

Obec Slavkov pod Hostýnem
lC:00287733
Sidlo: Slavkov pod Hostýnem 14,

768 61, Bystřice pod Hostýnem
Zastoupen;
Jaroslavem Čačalou (starostou)
na straně druhé jako ,,Objednatel"

smlouvu o dí|o evidovanou pod číslem u zhotovitele:

1. PŘEDMĚT sMLoUvY
1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele práce spočívající v
dodávcg oModernizace sportoviště Slavkov pod Hos!ýnem", jak ie blíže specifikováno v Příloze č. 1
této Smlouvy (dále jen ,,Dílo").
1.2 Objednatel se zavazuje dokončené Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit Zhotoviteli Cenu fiak je
definována níže),

2. DoBAA MísTo PLNĚNí
2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat a dodat Dílo v následujících termínech:
term ín zahďleni Díla: 03 12023

term ín dokončen í Díla: 1012023

3. GENA
3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit áotoviteli za DiIo provedené v souladu s touto Smlouvou cenu v
celkové t4ýši:

Automatickýsystém závlahy travnaté plochy za4a340í,- Kč bez DPH
Rekonstrukce antukového hřiště za 588 733,. Kč bez DPH
Celková cena díla je 992 134.. Kč bez DPH.
t( téio ceně bude ptipočtena ptíslušná saáa DPH dte ťdtnýu+, pnávních píedpisů {dfie jen ,§en€ť),
3.2 Cena za dílo uvedená předchozim článku 3,1 je pevnou cenou za Dílo, která je specifikována
položkovými rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy (přítoha č.1, č,2). Smluvní strany si
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané Zhotovitelem pro účely provedení Díla je zahrnuta v Ceně a
Cena nebude po dobu trvánítéto Smlouvy žádným způsobem upravována a na jejíyýši nemá žádný
v{iv výěe vy*aložený* ítá*ladů sotlviseiicíct+ s prc\€deflír$ Di.la af+iiakýcl*oliv iinýoh nak{adů či
poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právnich předpisů
povínen,

3.3 Cena je splatná po předánílpřevzetí Díla na základě Zhotovitelem vystavené faktury, která bude
splňovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve



zněni Pozdějších předpisŮ, a § 435 NOZ, a to bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený na
faktuře. Splatnost vydané faktury je 30 dní.

4. SMLUVNÍ porurn
4.1 Pro případ prodleníZhotovitele s dokončením Díla se sjednává smluvní pokuta ve v,ýši 0,2 %
z Ceny zakaždý, izapoča{ý den prodlení,
4.2Pro případ prodlení Objednatele se splněnim peněžitého závazkudle této Smlouvy se sjednává
smluvni pokuta ve yýši 0,2o/ozCeny za každý, i započa!ý den prodlení,
4.3 Ustanovením o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné skany požadovat náhradu
škody.

5. pŘEDÁNí n pŘevzeTí DíLA
5,1 Nejpozději do 3 dnů po dokončení Díla vyzve Zhotovitel písemně nebo telefonicky objednatele k
přewetíDila. objednatelpřevezme dokončené Dilo do 3 dnů od doručení aznámeni-7_hotovitele o
dokonČenÍ, Za písemnou formu bude pro tento účel považována i r4ýměna e-mailových, čijiných
elektronických zpráv.
5.2 0 předání Díla sepíšísmluvní strany předávací protokol, kter,ý bude obsahovat i případné výhrady
Objednatele, Objednatel nemá právo odmítnout převzít dokončené Dílo, pokud má jen ojediněÉ drobné
v9dy, které §amy o sobě ani ve spojení s jinými nebráníjeho užívání funkčně nebo esteticky, anijeho
užíváni podstatným způsobem neomezuji.

0. ánuxn
6,1 Zhotovitel poskytuje záruku na Dílo v délce 60 měsíců a záruční doba počíná běžet dnem podpisu
předávacího protokolu mezi Objednatelem a Zhotovitelem.
6.2 Vady Díla zjištěné v záručni době je Objednatel povinen písemně reklamovat u áotovitele bez
z_bytečného odkladu po jejich zjištění, V reklamaci musí biýt vady popsány a uvedeno, jak se projevují.
Za písemnou formu bude pro tento účel považována i výměna e-mailoyých, čijiných eiektronických 

-

zpráv.
6,3 Zhotovitel předal při uzavření Smlouvy Objednateli zásady, které je nutné dodržovat pro uchování
Ňffitu Díla ve stavu zpusobilému ir užívání. illedodržení téchto pfilnů vyfumje odpwědnost
Zhotovitele zavady,
6,4 Objednatel nemá v rámci sr4ých práv z vadného plnění právo uplatňovat na zhotovitelijiné finanční
nároky jako např. náhradu majetkové nebo nemajetkové újmy nebo náhradu nákladů spojených s
uplatněním záruční opravy Dila,
€.5 Pok # bwre Bkte{ti vadné a vada fude od§$€í}itdná, neínůž€ €bj€dnate| požadovat sbvu z Ceny,
pokud je vada odshanitelná a Zhotovitel do 30 dnů řádně vadu odstraníči předmět plnění vyměníza
bezvadný,
6,6 V případě, kdy je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli škodu, hradí se škoda podle rozhodnuti
Zhotovitele v penězích nebo uvedením v předešlý stav.

r. ávĚnečnÁ usrRnovení
B.1 Tato smlouva nablývá účinnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami.
8.2 Tato Smlouva může b;ýt měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami s podpisem stran na těže listině.
8.3 Tato Smlouva se řídíprávem České republiky,
8.4 Objednatel neníoprávněn postoupit, převést, ani zastavit tuto §mlouvu anijakákoli práva,
povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této Smlouvy a v souvislosti s ní bez

2



Předchozího písemného souhlasu Zhotovitele. Tato Smlouva lezávaznárovněž pro právnínástupce
smluvních stran.

8.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec qýslovných ustanoveni této Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami ei zvýrnsti
zachovávaných obecně či v odvětví {ýkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného
si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či
praxe.

8.6 Smluvni stranY výslovně ujednaly, Že ustanoveni této Smlouvy jsou sjednána jako oddělitelné části
ve smYslu § 576 Občanskěho zákonku. Bude-li některě ustanoveni Smlouvy shledáno přislušným
soudem nebo jiným orgánem zdánliqým, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude tákové
ustanovení povaŽováno za vypuŠtěné ze Smlouvy a ostatní ustanovení Smlouvy budou nadále trvat,
Pokud lze předpokládat, že by Smluvnístrany Sm]ouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by
zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas, Smluvnístrany v takovém případě bei
áyteČnéfio oditiadu uzaťou taiové riodatkyfte §mlouvě, které umožni dosažení qýďeditu stqného, a
Pokud to není možné, pak co nejbližšiho tomu, jakého mělo bý,t dosaženo zdánliyým, neplatným, nebo
nevymahatelným ustanoven ím.

8,7 Odpověd'strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která
podstatně nemění podmínky nabídky, není přrletím nabídky na uzavřenítéto Smlouvy,
8 8 Tato §mlouva ie vyhotovena ve třech origin#ech, z nichž Sfednatelabdrži-dva a Z{rotot4td ieden
originál.
8,9 Smluvní strany po přečteni této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato Smlouva
byla sepsánavážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojujísvé podpisy.

V Slavkově pod Hostýne 
^ 

an"..li.0.".h.! [

Goó.,\*j'
Objednatel V

*'k * **
EtIR$GtrFFh§
, _ , . _,-,l-_1l] š*'-. r,.,...( _.-Ý

Doložka dle § 4I zák č. l28t2000§b., o obcícb,
ve znění pozdějších předpisů
Roáodnuto orgátem obce: zastupitelstvo obee
Čislojednaci: 1 / u - 2J22-
Dafum: fu.u,'LěLL

69 ob

-

'rrl^rJ

?_ ?fiV §
\i,,J-ď

Příloha: ANO č.1 a č,2

zhotovitel
'(r,?,L ,,.iój.§4651gtog, íjrč,
zo-i§ k7"i6a^o,k|

3



Příloha č,1

s.r.o.

/ytýčeni tras potrubí a postňkovačů soubor 1 50( 500,00 Ki
lloubení rýhy hl 0,45,š.0,30 m bm 46( 7| 34 500,00 Ki

syp polrubi a l(abelů neostrohranným materiálem bm 46( 3t 16 100,00 K(
lához a hutněni výkopů bm 46( 4( 18 400,00 Ki:inální úprava po prove4ení výkopů, přesev m2 23( .1z 9 660,00 Ki
Jovoz a vyrovnáni přebyteóného výkopku na staveništi do 100m m3 27,t 54( 14 904,00 Ki
?uční hloubeníjam pro postňkovače ks 14 14C 3 360,00 Ki
]odávka vhodného materiálu pro zásyp (do JOkm) m3 27,t 64c 17 664,00 Ki
)odávka vegetační vrstvy pro finální povrchovÉ úpravy (do 10km} m3 9,, 88c B 096,00 Ki

Ridící jednotka ks 1 9832| 9 832,00 Kt
Rozšiřovací modul 4 ks J 1B01 5 403,00 Ki
0idlo srážek ks 1 1354 1 354,00 Ki
Cvládací kabel 5 x 1,5 mm' m 200 29 5 720,00 Ki
Kabelová spojka DBY ks 50 ol 3 100,00 Ka
tlel(troventi 1" + tvarovky K§ 12 402! 48 300,00 Ki
nstalace ovládáni, ventilů, ovládacích kabelů h 30 560 16 800,00 Kt

Množstvíl JC:



Příloha č.2
položkovú rozpočet - rekonstrukce antukového hřiště

Díl: 1 ?9mní práce
22201101R00 )ávky nezapažené v hor, 3 do 100 m3 t ,3 50,8c 165,00| 8 381,34

33,2x1 5,3x0"1 50,8c
2 ,1 22201 109R00 )řipíatek za lepivosL odkopávky v hor. 3 --T_- m3 50,80 33,70 | 1 711,83
J 62701 1 05R00

f9,9,|9::_i,Pi:T,.,§:jY,Y.|.9P|y.a;,|.9l,] _4._d.9.]?999..T . ,, ,,. l. ,. ,.,.n,e- 50,Bc 265,00| 13 460,94
50,B 50,B(

4 71201201Ro? Jložení sypaniny na skládku - bez poplatkuza skládku l ,ns 50,B0 15,851 805,12
5 71 201 20í R00 i1..i.[i_q|!: 9!i. antury a sttváry-----J----i 76,,í 9 1 650,00| 125720,10

6 81í0,1íO2R00
,p.|1l9. : í1l9-._"-9l.y..|.:l. ];-o,,.:.:_:P,'.lŤ,,.1-1lT.-llr .i9L,,9.,9

507,9€

12,50| 6 349,50

§ 1 zemni Drace l
Díl: 56

7 5891 161 14R00 Kryt ploch pro lělovýchovu 
"ntutory"n 

t. s
patentní vrslva tl 4cm

směs škváíy, jilu a vody
8 3891 16,1 14R00 Kryt ploch pro tělovýchovu 

"nru*or"

ffi J |56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
Díl: !4!9!9!!ý výdaj projektu

o Lajny pla§tové pro tenis D+M

plastové lainy, barva bílá, Vóeině kotevnich línú
sada ,prI 30 00q0o

Stránka 1


